
Podrobný popis pojištění 
 

Pojištění vstupenek je určeno pro případ, že se nebudete moci akce zúčastnit. 
Sjednáte ho online při nákupu vašich vstupenek. Škodní události pojišťovna vyřizuje 
do 7 pracovních dní. Pojištění vstupenek není povinné, uplatnění plnění je třeba řešit 
s pojišťovnou. 

 

Na co se pojištění vztahuje? 

 vážné akutní onemocnění či úraz 
 úmrtí 
 zdravotní komplikace v důsledku těhotenství 
 rozsáhlé poškození Vašeho bydliště 
 přestěhování do velké vzdálenosti od místa konání akce z důvodu navázání 

nového pracovního poměru 

 

Na jaké případy se pojištění nevztahuje? 

 zrušení akce nebo změna termínu jejího konání 
 obavy z teroristických činů, nepokojů a výtržností a onemocnění, která jsou 

psychickou reakcí na tyto události 
 úmyslné jednání 
 akutní onemocnění nebo úraz, které existovaly v době sjednání pojištění 
 chronické onemocnění 
 preventivní karanténu 
 právní skutečnosti, o kterých pojištěný v době sjednání věděl nebo mohl 

vědět 

 

Spoluúčast 

U vstupenky do 5 000 Kč dostanete zpět její plnou cenu. V případě, že vaše 
vstupenka stojí více, na každé pojistné události se budete podílet 20 %. Stejně tak i 
onemocnění Covid, kdy spoluúčast je vždy 20 %. 

 

Kolik stojí pojištění? 

Cena pojištění se vypočítává z ceny vstupenky.  

 

Cena vstupenky Cena pojištění 
1-500 Kč 39 Kč 
501 – 1000 Kč 69 Kč 
1001-2000 Kč 99 Kč 



2001 – 3500 Kč 219 Kč 
3501 – 5000 Kč 349 Kč 
5001 – 10 000 Kč 690 Kč 
10 001 – 18 000 Kč 990 kč 
18 001- 25 000 Kč 1190 Kč 
25 001 - 35 000 Kč 1990 Kč 
35 001 - 50 000 Kč 2990 Kč 

 

Kde a jak si mohu pojištění vstupenek zakoupit? 

online na webových stránkách www.hybernia.eu současně při nákupu vstupenek 

doporučujeme důkladné prostudování materiálů, které je nutno před dokončením 
nákupu odsouhlasit 

Jak a kdy mám kontaktovat pojišťovnu v případě, že musím návštěvu divadla zrušit? 

Obraťte se prosím na ERV Evropskou pojišťovnu prostřednictvím formuláře online na 
stránkách ERV Evropské pojišťovny. 

 


